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PERIODO : DE ENERO A SEPTIEMBRE

122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AALAA0123 ASIGNACIÓN PARA FUNCIONAMIENTO

FORMACIÓN CON CALIDAD EN LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORPROG : 132

OTORGAMIENTO DE SERVICIOS PARA LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORSPROG : 03

- -PROY. : 000

122001-13203000001 ESTÍMULOS AL PERSONAL DOCENTE YADMINISTRATIVO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR NO
DESCENTRALIZADOS

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 9,480,550.00D 9,480,550.009,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES122001-13203000001-336326AALAA0123

0.00 9,480,550.00 9,480,550.00 9,480,550.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 9,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 9,480,550.00 9,480,550.00 9,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

0.00 9,480,550.00TOTAL OBRA O ACCION : 9,480,550.00 9,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 9,480,550.00 9,480,550.00 9,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 9,480,550.00 9,480,550.00 9,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 9,480,550.00 9,480,550.00 9,480,550.00 0.009,480,550.00 9,480,550.00 0.00 0.00

FORMACIÓN PROFESIONAL Y POSGRADOPROG : 139

OTORGAMIENTO DE SERVICIOS A NIVEL CENTRAL PARA INSTITUCIONESSPROG : 06

- -PROY. : 000

122001-13906000003 ESTÍMULOS AL PERSONAL DOCENTE YADMINISTRATIVO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR NO DESCENTRALIZADOS

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00C 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO122001-13906000003-323312AALAA0123

0.00 8,500.00D 8,500.008,500.00 0.008,500.00 8,500.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO122001-13906000003-323312AALAA0123

0.00 4,854,550.00D 4,854,550.004,854,550.00 0.004,854,550.00 4,854,550.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES122001-13906000003-336326AALAA0123

0.00 9,199.96D 9,199.969,199.96 0.009,199.96 9,199.96 0.00 0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS122001-13906000003-341413AALAA0123

0.00 4,872,249.96 4,872,249.96 4,872,249.96 0.00TOTAL ID PARTIDA : 4,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 4,872,249.96 4,872,249.96 4,872,249.96 0.004,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

0.00 4,872,249.96TOTAL OBRA O ACCION : 4,872,249.96 4,872,249.96 0.004,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 4,872,249.96 4,872,249.96 4,872,249.96 0.004,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 4,872,249.96 4,872,249.96 4,872,249.96 0.004,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 4,872,249.96 4,872,249.96 4,872,249.96 0.004,872,249.96 4,872,249.96 0.00 0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 0.00 14,352,799.96 14,352,799.96 14,352,799.96 0.0014,352,799.96 14,352,799.96 0.00 0.00

AEAAA0222 FASP RECURSO ESTATAL

AMPLIACIÓN DE LA COBERTURA DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORPROG : 200

PROPORCIONAR SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA COBERTURASPROG : 04

- -PROY. : 000

122001-20004000001 OPERAR PREPARATORIAABIERTA

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL122001-20004000001-215206AEAAA0222

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES122001-20004000001-336326AEAAA0222

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES122001-20004000001-363363AEAAA0222

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00
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PERIODO : DE ENERO A SEPTIEMBRE

122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AEAAA0222 FASP RECURSO ESTATAL

122001-20004000001 OPERAR PREPARATORIAABIERTA

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

AEAAA0422 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

INCREMENTO DE LA OFERTA EDUCATIVA SUPERIORPROG : 127

CREACIÓN DE INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR ACORDES A LAS VOCACIONES REGIONALES PARA
ATENDER LA DEMANDA EN ZONAS CON DÉFICIT DE ATENCIÓN

SPROG : 04

- -PROY. : 000

122001-12704000001 GESTIONAR LA CREACIÓN DE INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICAS

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS122001-12704000001-261241AEAAA0422

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PEAJES Y PUENTES122001-12704000001-374373AEAAA0422

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS122001-12704000001-375374AEAAA0422

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES122001-12704000001-383382AEAAA0422

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

FORMACIÓN PROFESIONAL Y POSGRADOPROG : 139

- -SPROG : 00

- -PROY. : 000

122001-13900000001 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN

122001-13900000001-515507AEAAA0422

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

AMPLIACIÓN DE LA COBERTURA DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORPROG : 200

PROPORCIONAR SERVICIOS EDUCATIVOS PARA LA COBERTURASPROG : 04

- -PROY. : 000
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS

ESTADO DEL EJERCICIO PRESUPUESTAL
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0
2
3

PERIODO : DE ENERO A SEPTIEMBRE

122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AEAAA0422 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

122001-20004000001 OPERAR PREPARATORIAABIERTA

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 308,850.00D 308,689.92308,689.92 160.08308,689.92 308,689.92 160.08 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL122001-20004000001-215206AEAAA0422

0.00 308,850.00 308,689.92 308,689.92 160.08TOTAL ID PARTIDA : 308,689.92 308,689.92 160.08 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 308,850.00 308,689.92 308,689.92 160.08308,689.92 308,689.92 160.08 0.00

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 220,000.00D 220,000.00220,000.00 0.00220,000.00 220,000.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES122001-20004000001-336326AEAAA0422

0.00 5,000.00D 5,000.005,000.00 0.005,000.00 5,000.00 0.00 0.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES122001-20004000001-363363AEAAA0422

0.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 225,000.00 225,000.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00 0.00225,000.00 225,000.00 0.00 0.00

0.00 533,850.00TOTAL OBRA O ACCION : 533,689.92 533,689.92 160.08533,689.92 533,689.92 160.08 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 533,850.00 533,689.92 533,689.92 160.08533,689.92 533,689.92 160.08 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 533,850.00 533,689.92 533,689.92 160.08533,689.92 533,689.92 160.08 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 533,850.00 533,689.92 533,689.92 160.08533,689.92 533,689.92 160.08 0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 0.00 533,850.00 533,689.92 533,689.92 160.08533,689.92 533,689.92 160.08 0.00

AEAAA0423 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

INCREMENTO DE LA OFERTA EDUCATIVA SUPERIORPROG : 127

CREACIÓN DE INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR ACORDES A LAS VOCACIONES REGIONALES PARA
ATENDER LA DEMANDA EN ZONAS CON DÉFICIT DE ATENCIÓN

SPROG : 04

- -PROY. : 000

122001-12704000001 GESTIONAR LA CREACIÓN DE INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICAS

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00C 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS122001-12704000001-261241AEAAA0423

0.00 25,581.00D 25,580.7125,580.71 0.2925,580.71 25,580.71 0.29 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS122001-12704000001-261241AEAAA0423

24,000.00 12,000.00D 11,708.9411,708.94 291.0611,708.94 6,000.00 291.06 5,708.94REFACCIONES YACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

122001-12704000001-294257AEAAA0423

24,000.00 37,581.00 37,289.65 37,289.65 291.35TOTAL ID PARTIDA : 37,289.65 31,580.71 291.35 5,708.94

TOTAL CAPITULO : 24,000.00 37,581.00 37,289.65 37,289.65 291.3537,289.65 31,580.71 291.35 5,708.94

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 200.00D 200.00200.00 0.00200.00 200.00 0.00 0.00PEAJES Y PUENTES122001-12704000001-374373AEAAA0423

19,200.00 90,144.00D 89,500.0089,500.00 644.0089,500.00 89,500.00 644.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS122001-12704000001-375374AEAAA0423

0.00 85,419.00D 85,409.6785,409.67 9.3385,409.67 34,311.64 9.33 51,098.03REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES122001-12704000001-383382AEAAA0423

19,200.00 175,763.00 175,109.67 175,109.67 653.33TOTAL ID PARTIDA : 175,109.67 124,011.64 653.33 51,098.03

TOTAL CAPITULO : 19,200.00 175,763.00 175,109.67 175,109.67 653.33175,109.67 124,011.64 653.33 51,098.03

43,200.00 213,344.00TOTAL OBRA O ACCION : 212,399.32 212,399.32 944.68212,399.32 155,592.35 944.68 56,806.97

TOTAL PROYECTO : 43,200.00 213,344.00 212,399.32 212,399.32 944.68212,399.32 155,592.35 944.68 56,806.97

TOTAL SUB.PROGRAMA : 43,200.00 213,344.00 212,399.32 212,399.32 944.68212,399.32 155,592.35 944.68 56,806.97

TOTAL PROGRAMA : 43,200.00 213,344.00 212,399.32 212,399.32 944.68212,399.32 155,592.35 944.68 56,806.97

FORMACIÓN CON CALIDAD EN LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORPROG : 132

OTORGAMIENTO DE SERVICIOS DE CONTROL ESCOLARSPROG : 02

- -PROY. : 000

122001-13202000001 EQUIPAR EL SISTEMAAUTOMATIZADO DE CONTROL ESCOLAR
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
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PERIODO : DE ENERO A SEPTIEMBRE

122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AEAAA0423 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

122001-13202000001 EQUIPAR EL SISTEMAAUTOMATIZADO DE CONTROL ESCOLAR

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

14,000.00 0.00C 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

122001-13202000001-214205AEAAA0423

6,000.00 6,000.00D 0.000.00 6,000.000.00 0.00 6,000.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

122001-13202000001-214205AEAAA0423

20,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 6,000.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 20,000.00 6,000.00 0.00 0.00 6,000.000.00 0.00 6,000.00 0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

K BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

0.00 0.00C 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN

122001-13202000001-515507AEAAA0423

0.00 111,899.00D 0.000.00 111,899.000.00 0.00 111,899.00 0.00EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA
INFORMACIÓN

122001-13202000001-515507AEAAA0423

0.00 111,899.00 0.00 0.00 111,899.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 111,899.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 111,899.00 0.00 0.00 111,899.000.00 0.00 111,899.00 0.00

20,000.00 117,899.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 117,899.000.00 0.00 117,899.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 20,000.00 117,899.00 0.00 0.00 117,899.000.00 0.00 117,899.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 20,000.00 117,899.00 0.00 0.00 117,899.000.00 0.00 117,899.00 0.00

OTORGAMIENTO DE SERVICIOS PARA LA CALIDAD DE LA EDUCACIÓN MEDIA SUPERIORSPROG : 03

- -PROY. : 000

122001-13203000002 REALIZAR SEGUIMIENTO A LAS BECAS OTORGADAS POR LAS INSTITUCIONES DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR PARTICULARES

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES122001-13203000002-363363AEAAA0423

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 20,000.00 117,899.00 0.00 0.00 117,899.000.00 0.00 117,899.00 0.00

FORMACIÓN PROFESIONAL Y POSGRADOPROG : 139

- -SPROG : 00

- -PROY. : 000

122001-13900000001 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

1 SERVICIOS PERSONALES

A SERVICIOS PERSONALES

10,017,525.87 10,017,525.87D 7,462,335.207,462,335.20 2,555,190.677,462,335.20 7,462,335.20 2,555,190.67 0.00SUELDOS PARA BASE122001-13900000001-113004AEAAA0423

2,083,773.00 2,083,773.00D 1,538,128.701,538,128.70 545,644.301,538,128.70 1,538,128.70 545,644.30 0.00SUELDOS PARAMMyS122001-13900000001-113005AEAAA0423

980,870.00 980,870.00D 743,711.00743,711.00 237,159.00743,711.00 743,711.00 237,159.00 0.00SUELDOS PARA CONFIANZA122001-13900000001-113006AEAAA0423

0.00 301,499.50D 301,499.50301,499.50 0.00301,499.50 301,499.50 0.00 0.00RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA BASE122001-13900000001-113010AEAAA0423

0.00 20,903.60D 20,903.6020,903.60 0.0020,903.60 20,903.60 0.00 0.00RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONFIANZA122001-13900000001-113012AEAAA0423

1,645,893.12 1,645,893.12D 1,234,419.841,297,095.74 411,473.281,234,419.84 1,234,419.84 348,797.38 0.00HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS122001-13900000001-121014AEAAA0423

53,096.00 53,096.00D 40,256.0040,256.00 12,840.0040,256.00 40,256.00 12,840.00 0.00SUELDOS PARA CONTRATO122001-13900000001-122015AEAAA0423
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PERIODO : DE ENERO A SEPTIEMBRE

122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AEAAA0423 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

122001-13900000001 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

A SERVICIOS PERSONALES

0.00 1,216.00D 1,216.001,216.00 0.001,216.00 1,216.00 0.00 0.00RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONTRATO122001-13900000001-122016AEAAA0423

1,900,591.00 1,900,591.00D 1,368,528.201,368,528.20 532,062.801,368,528.20 1,368,528.20 532,062.80 0.00SUELDOS PARA CONTRATO CONFIANZA122001-13900000001-122017AEAAA0423

0.00 32,286.00D 32,286.0032,286.00 0.0032,286.00 32,286.00 0.00 0.00RETROACTIVO DE SUELDOS APC PARA CONTRATO
CONFIANZA

122001-13900000001-122018AEAAA0423

836,149.15 836,149.15D 651,842.15651,842.15 184,307.00651,842.15 651,842.15 184,307.00 0.00QUINQUENIOS PARA BASE122001-13900000001-131021AEAAA0423

80,558.40 80,558.40D 61,928.8061,928.80 18,629.6061,928.80 61,928.80 18,629.60 0.00QUINQUENIOS PARA CONFIANZA122001-13900000001-131022AEAAA0423

135,055.50 135,055.50D 48,980.0048,980.00 86,075.5048,980.00 48,980.00 86,075.50 0.00QUINQUENIOS PARAMMyS122001-13900000001-131023AEAAA0423

411,887.00 411,887.00D 215,195.00215,195.00 196,692.00215,195.00 215,195.00 196,692.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA BASE122001-13900000001-132033AEAAA0423

91,351.00 91,351.00D 32,751.1032,751.10 58,599.9032,751.10 32,751.10 58,599.90 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARAMMyS122001-13900000001-132034AEAAA0423

1,455.00 1,455.00D 760.00760.00 695.00760.00 760.00 695.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO122001-13900000001-132035AEAAA0423

43,001.00 43,001.00D 22,465.8022,465.80 20,535.2022,465.80 22,465.80 20,535.20 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA122001-13900000001-132036AEAAA0423

83,322.00 83,322.00D 33,112.6033,112.60 50,209.4033,112.60 33,112.60 50,209.40 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO
CONFIANZA

122001-13900000001-132037AEAAA0423

1,009,757.00 1,009,757.00D 527,578.00527,578.00 482,179.00527,578.00 527,578.00 482,179.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA BASE122001-13900000001-132038AEAAA0423

228,365.00 228,365.00D 107,261.00107,261.00 121,104.00107,261.00 107,261.00 121,104.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARAMMyS122001-13900000001-132039AEAAA0423

2,910.00 2,910.00D 1,520.001,520.00 1,390.001,520.00 1,520.00 1,390.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO122001-13900000001-132040AEAAA0423

102,121.00 102,121.00D 53,353.0053,353.00 48,768.0053,353.00 53,353.00 48,768.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA122001-13900000001-132041AEAAA0423

197,883.00 197,883.00D 89,113.0089,113.00 108,770.0089,113.00 89,113.00 108,770.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO
CONFIANZA

122001-13900000001-132042AEAAA0423

882,960.00 882,960.00D 659,700.00659,700.00 223,260.00659,700.00 659,700.00 223,260.00 0.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADAMMyS122001-13900000001-134047AEAAA0423

1,003,409.00 1,080,208.00D 1,033,734.441,033,734.44 46,473.561,033,734.44 1,033,734.44 46,473.56 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA BASE122001-13900000001-141060AEAAA0423

337,975.00 337,975.00D 316,943.08316,943.08 21,031.92316,943.08 316,943.08 21,031.92 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARAMMyS122001-13900000001-141061AEAAA0423

17,248.00 17,248.00D 14,559.6414,559.64 2,688.3614,559.64 14,559.64 2,688.36 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO122001-13900000001-141062AEAAA0423

194,106.00 194,106.00D 174,715.68174,715.68 19,390.32174,715.68 174,715.68 19,390.32 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA122001-13900000001-141063AEAAA0423

467,928.00 467,928.00D 365,179.40365,179.40 102,748.60365,179.40 365,179.40 102,748.60 0.00CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO CONFIANZA122001-13900000001-141064AEAAA0423

5,409,931.22 5,409,931.22D 4,703,153.504,703,153.50 706,777.724,703,153.50 4,703,153.50 706,777.72 0.00AYUDAS PARA BASE122001-13900000001-154120AEAAA0423

31,206.00 31,206.00D 23,282.0023,282.00 7,924.0023,282.00 23,282.00 7,924.00 0.00AYUDAS PARA CONTRATO122001-13900000001-154121AEAAA0423

590,959.00 590,959.00D 430,134.00430,134.00 160,825.00430,134.00 430,134.00 160,825.00 0.00AYUDAS PARA CONFIANZA122001-13900000001-154122AEAAA0423

1,259,600.00 1,259,600.00D 871,005.75871,005.75 388,594.25871,005.75 871,005.75 388,594.25 0.00AYUDAS PARA CONTRATO CONFIANZA122001-13900000001-154123AEAAA0423

9,504.00 9,504.00D 7,128.007,128.00 2,376.007,128.00 7,128.00 2,376.00 0.00INCENTIVOS PARA CONTRATO122001-13900000001-154131AEAAA0423

4,972,392.00 4,972,392.00D 3,726,734.003,726,734.00 1,245,658.003,726,734.00 3,726,734.00 1,245,658.00 0.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS122001-13900000001-154133AEAAA0423

525,820.00 525,820.00D 344,349.50344,349.50 181,470.50344,349.50 344,349.50 181,470.50 0.00PREVISIONES SOCIALES MMyS122001-13900000001-161145AEAAA0423

18,360.00 18,360.00D 13,770.0013,770.00 4,590.0013,770.00 13,770.00 4,590.00 0.00ESTÍMULO PARA BASE122001-13900000001-171147AEAAA0423

92,892.00 92,892.00D 69,669.0069,669.00 23,223.0069,669.00 69,669.00 23,223.00 0.00ESTÍMULO PARA CONFIANZA122001-13900000001-171148AEAAA0423

183,168.00 183,168.00D 130,299.50130,299.50 52,868.50130,299.50 130,299.50 52,868.50 0.00ESTÍMULO PARA CONTRATO CONFIANZA122001-13900000001-171149AEAAA0423

35,903,022.26 36,335,726.36 27,536,177.88 27,473,501.98 8,862,224.38TOTAL ID PARTIDA : 27,473,501.98 27,473,501.98 8,799,548.48 0.00

TOTAL CAPITULO : 35,903,022.26 36,335,726.36 27,536,177.88 27,473,501.98 8,862,224.3827,473,501.98 27,473,501.98 8,799,548.48 0.00

2 MATERIALES Y SUMINISTROS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

14,400.00 27,000.00C 0.000.00 27,000.000.00 0.00 27,000.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA122001-13900000001-211201AEAAA0423

9,600.00 11,198.85D 8,796.958,796.95 2,401.908,796.95 7,996.97 2,401.90 799.98MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA122001-13900000001-211201AEAAA0423

42,000.00 56,000.00C 0.000.00 56,000.000.00 0.00 56,000.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

122001-13900000001-214205AEAAA0423

18,000.00 17,784.39D 17,609.6317,609.63 174.7617,609.63 11,784.39 174.76 5,825.24MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

122001-13900000001-214205AEAAA0423

72,000.00 72,000.00C 0.000.00 72,000.000.00 0.00 72,000.00 0.00MATERIAL DE LIMPIEZA122001-13900000001-216207AEAAA0423
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122 COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y
TECNOLOGÍA

122-001COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR, CIENCIA Y TECNOLOGÍA

AEAAA0423 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

122001-13900000001 GESTIONES ADMINISTRATIVAS Y FINANCIERAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

48,000.00 47,293.09D 35,248.7835,248.78 12,044.3135,248.78 35,248.78 12,044.31 0.00MATERIAL DE LIMPIEZA122001-13900000001-216207AEAAA0423

10,000.00 10,558.91D 9,558.719,558.71 1,000.209,558.71 9,558.71 1,000.20 0.00SUMINISTROS DIVERSOS122001-13900000001-216208AEAAA0423

6,000.00 6,230.00D 3,230.003,230.00 3,000.003,230.00 3,230.00 3,000.00 0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO122001-13900000001-246230AEAAA0423

4,000.00 3,994.44D 2,994.442,994.44 1,000.002,994.44 1,994.44 1,000.00 1,000.00FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS122001-13900000001-256239AEAAA0423

2,500.00 2,339.99D 2,339.992,339.99 0.002,339.99 2,339.99 0.00 0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS122001-13900000001-259240AEAAA0423

159,394.20 159,394.20C 94,303.0094,303.00 65,091.2094,303.00 81,412.00 65,091.20 12,891.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS122001-13900000001-261241AEAAA0423

106,262.80 59,334.64D 33,130.3233,130.32 26,204.3233,130.32 33,130.32 26,204.32 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES YADITIVOS122001-13900000001-261241AEAAA0423

6,000.00 18,000.00D 11,957.3011,957.30 6,042.7011,957.30 6,000.00 6,042.70 5,957.30REFACCIONES YACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE
CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

122001-13900000001-294257AEAAA0423

49,800.00 54,761.95D 44,861.9544,861.95 9,900.0044,861.95 37,011.95 9,900.00 7,850.00REFACCIONES YACCESORIOS MENORES PARA EQUIPO
DE TRANSPORTE

122001-13900000001-296259AEAAA0423

547,957.00 545,890.46 264,031.07 264,031.07 281,859.39TOTAL ID PARTIDA : 264,031.07 229,707.55 281,859.39 34,323.52

TOTAL CAPITULO : 547,957.00 545,890.46 264,031.07 264,031.07 281,859.39264,031.07 229,707.55 281,859.39 34,323.52

3 SERVICIOS GENERALES

C SERVICIOS GENERALES

174,000.00 178,801.00D 120,801.00120,801.00 58,000.00120,801.00 120,801.00 58,000.00 0.00ENERGÍA ELÉCTRICA122001-13900000001-311301AEAAA0423

35,300.00 36,277.50D 27,300.5027,300.50 8,977.0027,300.50 27,300.50 8,977.00 0.00AGUA122001-13900000001-313303AEAAA0423

14,808.00 12,276.00D 9,744.009,744.00 2,532.009,744.00 9,744.00 2,532.00 0.00SERVICIO POSTAL Y TELEGRÁFICO122001-13900000001-318308AEAAA0423

1,670,400.00 1,670,400.00D 1,252,800.001,252,800.00 417,600.001,252,800.00 1,252,800.00 417,600.00 0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS122001-13900000001-322311AEAAA0423

81,600.00 81,600.00C 42,775.4442,775.44 38,824.5642,775.44 35,975.80 38,824.56 6,799.64ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO122001-13900000001-323312AEAAA0423

0.00 16,951.92D 16,951.9216,951.92 0.0016,951.92 16,951.92 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO122001-13900000001-323312AEAAA0423

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES122001-13900000001-336326AEAAA0423

390,545.52 395,633.14D 313,264.00313,264.00 82,369.14313,264.00 278,174.00 82,369.14 35,090.00SERVICIOS DE VIGILANCIA122001-13900000001-338328AEAAA0423

23,615.89 23,615.89C 23,151.4023,151.40 464.4923,151.40 23,151.40 464.49 0.00SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE122001-13900000001-345340AEAAA0423

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SEGUROS Y FIANZAS DE EQUIPO DE TRANSPORTE122001-13900000001-345340AEAAA0423

0.00 5,406.50D 5,406.505,406.50 0.005,406.50 5,406.50 0.00 0.00INSTALACIÓN, MANTTO. Y REPARACIÓN DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

122001-13900000001-352348AEAAA0423

16,400.00 8,140.02C 8,140.028,140.02 0.008,140.02 8,140.02 0.00 0.00MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE122001-13900000001-355353AEAAA0423

16,400.00 44,968.35D 39,782.0739,782.07 5,186.2839,782.07 35,880.09 5,186.28 3,901.98MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE122001-13900000001-355353AEAAA0423

12,984.00 14,449.00D 10,948.0010,948.00 3,501.0010,948.00 10,948.00 3,501.00 0.00SERVICIOS DE LAVANDERÍA, HIGIENE Y MANEJO DE
DESECHOS

122001-13900000001-358357AEAAA0423

10,000.00 9,990.00D 4,990.004,990.00 5,000.004,990.00 4,990.00 5,000.00 0.00SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN122001-13900000001-359359AEAAA0423

28,000.00 32,925.29D 30,925.2930,925.29 2,000.0030,925.29 28,925.29 2,000.00 2,000.00IMPRESOS Y PUBLICACIONES OFICIALES122001-13900000001-363363AEAAA0423

77,000.00 82,799.00D 74,123.0074,123.00 8,676.0074,123.00 70,818.00 8,676.00 3,305.00PASAJES AÉREOS122001-13900000001-371369AEAAA0423

26,594.64 22,500.80D 16,006.8017,716.80 6,494.0016,006.80 16,006.80 4,784.00 0.00PASAJES TERRESTRES122001-13900000001-372370AEAAA0423

6,400.00 4,572.00D 2,797.002,797.00 1,775.002,797.00 2,797.00 1,775.00 0.00PEAJES Y PUENTES122001-13900000001-374373AEAAA0423

77,600.00 98,633.72D 76,600.0077,800.00 22,033.7276,600.00 76,600.00 20,833.72 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS122001-13900000001-375374AEAAA0423

18,000.00 19,499.99D 16,499.9916,499.99 3,000.0016,499.99 16,499.99 3,000.00 0.00GASTOS EN COMISIÓN122001-13900000001-379378AEAAA0423

6,516.00 6,998.00D 6,998.006,998.00 0.006,998.00 6,998.00 0.00 0.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES122001-13900000001-392388AEAAA0423

531,235.00 454,436.00D 271,928.00271,928.00 182,508.00271,928.00 271,928.00 182,508.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS BASE122001-13900000001-398394AEAAA0423

213,713.00 213,713.00D 78,492.0078,492.00 135,221.0078,492.00 78,492.00 135,221.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS MMyS122001-13900000001-398395AEAAA0423

2,953.00 2,953.00D 1,465.001,465.00 1,488.001,465.00 1,465.00 1,488.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONTRATO122001-13900000001-398396AEAAA0423

54,382.00 54,382.00D 28,713.0028,713.00 25,669.0028,713.00 28,713.00 25,669.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONFIANZA122001-13900000001-398397AEAAA0423

108,924.00 108,924.00D 52,895.0052,895.00 56,029.0052,895.00 52,895.00 56,029.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONTRATO CONFIANZA122001-13900000001-398398AEAAA0423

49,376.79 49,376.79D 32,916.0032,916.00 16,460.7932,916.00 32,916.00 16,460.79 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS HONORARIOS122001-13900000001-398411AEAAA0423

3,646,747.84 3,650,222.91 2,569,323.93 2,566,413.93 1,083,808.98TOTAL ID PARTIDA : 2,566,413.93 2,515,317.31 1,080,898.98 51,096.62

TOTAL CAPITULO : 3,646,747.84 3,650,222.91 2,569,323.93 2,566,413.93 1,083,808.982,566,413.93 2,515,317.31 1,080,898.98 51,096.62
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